



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

шестого созыва

**РЕШЕНИЕ № 169**

**16.08.2022 г.**

**О внесении изменений в решение Соборания представителей  
муниципального района Исаклинский от 17 декабря 2021 года № 114  
«О бюджете муниципального района Исаклинский Самарской области на  
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Соборание представителей муниципального района Исаклинский

**РЕШИЛО:**

I. Внести в решение Соборания представителей муниципального района Исаклинский от 17 декабря 2021 года № 114 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (газета «Исаклинские вести», 2021, 23 декабря, газета «Официальный вестник муниципального района Исаклинский», 2022, 22 апреля, 30 мая, 24 июня, 08 июля) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «366926,915» заменить суммой «375634,602»;  
в абзаце третьем сумму «372709,099» заменить суммой «378223,116»;  
в абзаце четвертом сумму «5782,184» заменить суммой «2588,514».

в части 2:

в абзаце втором сумму «223156,642» заменить суммой «223885,22»;  
в абзаце третьем сумму «223156,642» заменить суммой «223885,22».

в части 3:

в абзаце втором сумму «393333,161» заменить суммой «394065,788»;  
в абзаце третьем сумму «393333,161» заменить суммой «394065,788».

2) в статье 2:

в абзаце втором сумму «4079,385» заменить суммой «4083,231»;  
в абзаце третьем сумму «8670,296» заменить суммой «8678,191».

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «157210,049» заменить суммой «161982,736»;  
в абзаце третьем сумму «130251,645» заменить суммой «130826,377»;  
в абзаце четвертом сумму «293640,645» заменить суммой «294215,377».

в части 2:

в абзаце втором сумму «305495,915» заменить суммой «310268,602», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «170285,777» заменить суммой «173073,664».

в абзаце третьем сумму «158396,642» заменить суммой «157125,22», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «59981,245» заменить суммой «60866,22»;

в абзаце четвертом сумму «326403,161» заменить суммой «325235,788», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «219927,245» заменить суммой «220823,788».

4) в статье 15:

в части 2:

в абзаце третьем сумму «0» заменить суммой «150»;

в абзаце четвертом сумму «0» заменить суммой «150».

II. Приложения 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Исаклинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложения 1, 2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский».

Глава муниципального  
района Исаклинский



В.Д. Ятманкин

Председатель Собрания представителей  
муниципального района Исаклинский



В.П. Смирнов